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Milsterl Biiglleriniz Hesap Uzetl Bliglleriniz
Misteri Numarasi 125771381 Uretim Zamani :04/03/2025 11:32:07

. ABDURRAHIM MISRI ORTAOKULU OKUL AlLE

Dénemi :01/01/2025-04/03/2025

Misteri Ady/Unvani ' BIRLIAE
TCKN/VKN 1 001107%**

Bakiye Bilgileriniz
Hesap Bilgileriniz Hesap Bakiyesi 1 827,42
Hesap No TREREOOT 7 Kullanilabllir Mevduat Bakliyesi 1 827,42
IBAN : TR43000120014330%*****0077 Kullanitabilir Kredi Limiti :0,00
Sube Kodu / Adi t 1433/KOCATEPE SUBESI/AFYONKARAHISAR Toplam Kredi Limiti :0,00
Hesap Turi : Vadesiz Kullanilabllir Kredili Bakiye :827,42
Déviz Cinsi :TL
Hesap Adi y
> islem Tarihi > Agiklama = tslem Tutan > Bakiye > Dekont No
15-01-2025 IFAM GENGLIK SPOR KULUBU DERNEG! 'DAN Bagis , Kuveyt Ti... 5.000,00 7.836,60 20250115-143542-322680/02
16-01-2025 DILEK TAG 'DAN Halit tad OCAK 2025 kantin kira bedeli , Burga... 3.667,45 11.504,14 20250116-154839-561219/02
20-01-2025 4210308963034892PARA CEKME 4559AFYONKARAHISABANK 24 -7.500,00 4,004,14 20250120-092807-171058/01
20-01-2025 BAHADIR AYDIN 'DAN spor salonu kirasi , Tiirkiye Cumhuriyeti ... 9.147,00 13.151,14 20250120-152756-627933/02
20-01-2025 IFAM GENGLIK SPOR KULUBU DERNEGI 'DAN Bagis , Kuveyt Til... 7.000,00 20.151,14 20250120-160317-140452/02
21-01-2025 4210308963034892PARA CEKME 2473AFYONKARAHISABANK24 -7.500,00 12,651,14 20250121-111843-712994/01
22-01-2025 4210308963034892PARA CEKME 4553AFYONKARAHISABANK24 -7.500,00 5.151,14 20250122-122757-303500/01
22-01-2025 4210308963034892PARA CEKME IPTALI 4553AFYONKARAHIS 7.500,00 12.651,14 20250122-122857-819928/01
22-01-2025 4210308963034892PARA CEKME 6058AFYONKARAHISABANIK24 -7.500,00 5.151,14 20250122-155515-913758/01
23-01-2025 4210308963034892PARA CEKME 4559AFYONKARAHISABANK24 -2.300,00 2.851,14 20250123-085508-000956/01
23-01-2025 4210308963034892PARA CEKME 4559AFYONKARAHISABANK24 -2,600,00 251,14 20250123-085638-165354/01
07-02-2025 NAKIT YATAN MELIKE TOKMAN 400,00 651,14 20250207-094415-312857/02
15-02-2025 BAHADIR AYDIN 'DAN Subat ayi spor salonu kirasi , Tirkiye Cu... 9.147,00 9.798,14 20250215-224900-340459/02
16-02-2025 MEHMET UNAL 'DAN Bajis , Kuveyt Tark Katilim Bankasi A.S. 7.000,00 16.798,14 20250216-210917-093533/02
17-02-2025 DILEK TAG 'DAN Halit ta§ subat 2025kantin kira bedeli , Burgan... 7.029,28 23.827,42 20250217-110622-999833/02
17-02-2025 4210308963034892PARA CEKME 4559AFYONKARAHISABANK24 -7.500,00 16.327,42 20250217-130338-453220/01
18-02-2025 4210308963034892PARA CEKME 4559AFYONKARAHISABANK24 -7.500,00 B.827,42 20250218-083537-936079/01
19-02-2025 4210308963034892PARA CEKME 4559AFYONKARAHISABANK24 -7.500,00 1.327,42 20250219-102802-634003/01
20-02-2025 4210308963034892PARA GEKME 4559AFYONKARAHISABANK24 -500,00 B27,42 20250220-131031-515681/01
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> tglem Tarihl > Agiklama > tglem Tutan > Bakiye > Dekont No

12-06-2024 tFAM GENCLIK SPOR KULUBU DERNEGL 'DAN Badis , Kuveyt T0... 5.000,00 11.684,21 20240612-140746-359341/02
13-06-2024 4210308963034892PARA CEKME 563SAFYONKARAHISABANKZ24 -7.500,00 4,184,21 20240613-224214-598646/01
14-06-2024 4210308963034892PARA CEKME 4559AFYONKARAHISABANK 24 -3.800,00 384,21 20240614-233257-279205/01
07-07-2024 tFAM GENCLIK SPOR KULUBU DERNEGI 'DAN Bagis , Kuveyt Ti... 6.000,00 6.384,21 20240707-221803-487885/02
10-07-2024 4210308963034892PARA CEKME 4552AFYONKARAHISABANK24 -6.000,00 384,21 20240710-163918-333091/01
11-07-2024 $ohret Aydin Ozer 'DAN bzer gocuk kul(ibil Spor salonu kira bed... 5.000,00 5.384,21 20240711-080435-055139/02
11-07-2024 OMER ERGUDER 'DAN Afyon Okculuk Genglik ve Spor Kuliibi te... 5.770,00 11.154,21 20240711-131005-659122/02
11-07-2024 4210308963034892PARA CEKME 6057AFYONKARAHISABANK24 -7.500,00 3.654,21 20240711-134116-540426/01
12-07-2024 4210308963034892PARA GEKME 4552AFYONKARAHISABANK24 -3.270,00 384,21 20240712-085035-272003/01
26-07-2024 Sdhret Aydin Ozer 'DAN &zer gocuk kulibd Spor salonu kira bed... 2.500,00 2.884,21 20240726-192617-367486/02
15-08-2024 OMER ERGUDER 'DAN Afyon Okguluk Genglik ve Spor Kuliibi a... 5.770,00 8.654,21 20240815-152353-199429/02
20-08-2024 4210308563034892PARA CEKME 6054AFYONKARAHISABANK24 -7.000,00 1.654,21 20240820-134738-237109/01
21-08-2024 4210308963034892PARA CEKME 4559AFYONKARAHISABANK24 -1.270,00 384,21 20240821-094643-785235/01
22-08-2024 {FAM GENGLIK SPOR KULUBU DERNEGI 'DAN Badis , Kuveyt Til... 6.000,00 6.384,21 20240822-104211-885987/02
22-08-2024 4210308963034892PARA CEKME 6055AFYONKARAHISABANK24 -6.000,00 384,21 20240822-172342-728943/01
16-09-2024 OMER ERGUDER 'DAN Afyon Okculuk Genglik ve Spor Kuliibii ey... 5.770,00 6.154,21 20240916-141351-192425/02
25-09-2024 4210308963034892PARA CEKME 6056AFYONKARAHISABANK24 -6.000,00 154,21 20240925-155333-196605/01
26-09-2024 DILEK TAG 'DAN Halit ta§ Eylil 2024 kantin kira bedeli , Burgan... 2.272,56 2.426,77 20240926-170812-625232/02
27-09-2024 4210308963034892PARA CEKME 4559AFYONKARAHISABANK24 -2.000,00 426,77 20240927-084509-280715/01
16-10-2024 OMER ERGUDER 'DAN Afyon Okculuk Genglik ve Spor Kullbi E... 5.770,00 6.196,77 20241016-170511-835129/02
25-10-2024 DILEK TAG 'DAN Halit tag EKIM 2024 kantin kira bedeli , Burga... 4.338,53 10.535,30 20241025-074638-614019/02
25-10-2024 4210308963034892PARA GEKME 4559AFYONKARAHISABANK24 -7.500,00 3.035,30 20241025-130943-280324/01
26-10-2024 4210308963034892PARA CEKME 4559AFYONKARAHISABANK24 -2.600,00 435,30 20241026-102303-915593/01
06-11-2024 OMER ERGUDER 'DAN Afyon Okculuk Genglik ve Spor Kuliibii ka... 5.770,00 6.205,30 20241106-170638-862013/02
08-11-2024 NAKIT YATAN 5.A SINIFI BAGIS 500,00 6.705,30 20241108-110211-111208/02
08-11-2024 NAKIT YATAN 5.B SINIFI BAGIS 600,00 7.305,30 20241108-110444-474990/02
08-11-2024 NAKIT YATAN 8.B SINIFI BAGISI 300,00 7.605,30 20241108-110638-708243/02
08-11-2024 NAKIT YATAN 6.D SINIFI BAGIS 500,00 8.105,30 20241108-110808-554534/02
08-11-2024 NAKIT YATAN 7.B SINIFI BAGIS 400,00 8.505,30 20241108-110939-308440/02
08-11-2024 NAKIT YATAN 6.B SINIFI BAGIS 350,00 8.855,30 20241108-111103-895254/02
08-11-2024 NAKIT YATAN 5.D SINIFI BAGIS 300,00 9.155,30 20241108-111216-457158/02
08-11-2024 NAKIT YATAN 6.A SINIFI BAGIS 600,00 9.755,30 20241108-111351-196588/02
08-11-2024 NAKIT YATAN 7.A SINIFI BAGIS 500,00 10.255,30 20241108-111502-942840/02
08-11-2024 NAKIT YATAN 6.C SINIFI BAGIS 900,00 11.155,30 20241108-111710-073442/02
08-11-2024 NAKIT YATAN 5.C SINIFI BAGIS 800,00 11.955,30 20241108-111851-636686/02
08-11-2024 NAKIT YATAN 7.E SINIF BAGISI 200,00 12.155,30 20241108-112049-683169/02
11-11-2024 DILEK TAG 'DAN Halit taj KASIM 2024 kantin kira bedeli , Burg... 4.802,11 16.957,41 20241111-232104-203908/02
12-11-2024 4210308963034892PARA CEKME 4559AFYONKARAHISABANK 24 -6.900,00 10.057,41 20241112-170050-498337/01
12-11-2024 4210308963034892PARA CEKME 4559AFYONKARAHISABANK24 -600,00 9.457,41 20241112-170153-077732/01
13-11-2024 DEFTERDARLIK MUHASEBE MUDURLUGU /TALIMAT NO: 129795... 2.280,00 11.737,41 20241113-122145-110743/02
13-11-2024 4210308963034892PARA CEKME 6056AFYONKARAHISABANK24 -6.900,00 4.837,41 20241113-161041-520576/01
13-11-2024 4210308963034892PARA CEKME 6056AFYONKARAHISABANK 24 -600,00 4,237,41 20241113-161137-496064/01
14-11-2024 4210308963034892PARA CEKME 6055AFYONKARAHISABANK24 -1.500,00 2,737,41 20241114-155605-278307/01
17-12-2024 DILEK TAG ‘DAN Halit ta§ ARALIK 2024 kantin kira bedeli , Bur... 7.029,28 9.766,69 20241217-000917-580007/02
18-12-2024 OMER ERGUDER 'DAN Afyon Okguluk Genglik ve Spor Kuliibd ar... 5.770,00 15.536,69 20241218-144449-712405/02
18-12-2024 4210308963024892PARA CEKME 4559AFYONKARAHISABANK 24 -7.500,00 8.036,69 20241218-172931-351229/01
19-12-2024 4210308963034892PARA CEKME 5604AFYONKARAHISABANK24 -5.,200,00 2.836,69 20241219-103031-204411/01
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Milsteri Bilgileriniz Hesap Ozeti Bliglleriniz
Msteri Numarasi 125771381 Uretim Zaman :04/03/2025 11:31:24
. 8 ABDURRAHIM MISRI ORTAOKULU OKUL AlLE Déneml :01/01/2024-31/12/2024
Misteri Adi/Unvani H
BiRLIGI
TCKN/VKN 1001107%%*
Bakiye Bilgileriniz
Hesap Bilgileriniz Hesap Bakiyes! : 827,42
Hesap No cee00?77 Kullanilabllir Mevduat Bakiyes| 1 827,42
IBAN : TR43000120014330%*****0077 Kullanilabilir Kredi Limiti 10,00
Sube Kodu / Adi : 1433/KOCATEPE SUBESI/AFYONKARAHISAR Toplam Kredi Limiti 10,00
Hesap Turu : Vadesiz Kullarilabilir Kredili Bakiye 1 827,42
Doviz Cinsi T
Hesap Adi -
> islem Tarihi > Aciklama > fslem Tutan > Bakiye > Dekont No
15-01-2024 MELTEM GOS ESMERAY 'DAN IDOL SK SUBAT24 SALON KiRA O... 3.500,00 5.966,56 20240115-121145-304536/02
16-01-2024 15/01/2024 tarihli kermes geliri 14.265,00 20.231,56 20240116-093121-912733/02
16-01-2024 OMER ERGUDER 'DAN Afyon Okguluk Genglik ve Spor Kuliibii oc... 5.770,00 26.001,56 20240116-171212-731512/02
17-01-2024 4210308963034892PARA CEKME 5613AFYONKARAHISABANK24 -3.500,00 22.501,56 20240117-111051-016883/01
17-01-2024 4210308963034892PARA GEKME 5613AFYONKARAHISABANK24 -1.500,00 21.001,56 20240117-111145-688489/01
18-01-2024 IFAM GENGCLIK SPOR KULUBU DERNEGE 'DAN Abdurrahim misri ... 3.000,00 24.001,56 20240118-120134-796093/02
18-01-2024 4210308963034892PARA CEKME 4552AFYONKARAHISABANK24 -5.000,00 19.001,56 20240118-131826-860432/01
19-01-2024 4210308963034892PARA CEKME 4553AFYONKARAHISABANK24 -5.000,00 14.001,56 20240119-171218-760748/01
20-01-2024 4210308963034892PARA CEKME S635AFYONKARAHISABANK24 -5.000,00 9.001,56 20240120-120515-147124/01
21-01-2024 DILEK TAG 'DAN Halit tad OCAK 2024 kantin kira bedeli , Burga... 2.760,80 11.762,36 20240121-101925-506210/02
21-01-2024 4210308963034892PARA CEKME 5635AFYONKARAHISABANK24 -5.000,00 6.762,36 20240121-164711-155817/01
22-01-2024 4210308963034892PARA CEKME 4552AFYONKARAHISABANK24 -3.900,00 2.862,36 20240122-084633-474409/01
22-01-2024 4210308963034892PARA CEKME 4552AFYONKARAHISABANK24 -1.100,00 1.762,36 20240122-084722-168169/01
22-01-2024 4210308963034892PARA CEKME IPTALI 4552AFYONKARAHIS 1.100,00 2.862,36 20240122-084739-370808/01
22-01-2024 4210308963034892PARA GEKME 2473AFYONKARAHISABANK24 -1.100,00 1.762,36 20240122-085403-705640/01
22-01-2024 4210308963034892PARA CEKME {PTALI 2473AFYONKARAHIS 1.100,00 2.862,36 20240122-085405-925603/01
22-01-2024 4210308963034892PARA CEKME 4552AFYONKARAHISABANK24 -1.100,00 1.762,36 20240122-232235-368996/01
23-01-2024 4210308963034892PARA CEKME 6056AFYONKARAHISABANK24 -680,00 1.082,36 20240123-141637-195041/01
15-02-2024 OMER ERGUDER ‘DAN Afyon Okguluk Genglik ve Spor Kulibi §... 5.770,00 6.852,36 20240215-090140-175804/02
19-02-2024 MELTEM GOS ESMERAY 'DAN IDOL SK MART 24 SALON KIiRA O... 3.500,00 10.352,36 20240219-114630-002853/02
20-02-2024 4210308963034892PARA CEKME 6057AFYONKARAHISABANK 24 -7.500,00 2.852,36 20240220-152534-308483/01
21-02-2024 4210308963034892PARA CEKME 4559AFYONKARAHISABANK 24 -1,770,00 1.082,36 20240221-132633-913069/01
24-02-2024 DILEK TAG 'DAN Halit tad SUBAT 2024 kantin kira bedeli , Burg... 3.925,32 5.007,68 20240224-105913-288777/02
26-02-2024 4210308963034892PARA CEKME 6057AFYONKARAHISABANK24 -3.910,00 1.097,68 20240226-134309-792397/01
26-02-2024 4210308963034892PARA CEKME 6055AFYONKARAHISABANK24 -10,00 1.087,68 20240226-134413-673014/01
18-03-2024 OMER ERGUDER 'DAN Afyon Okguluk Genglik ve Spor Kuliibi m... 5.770,00 6.857,68 20240318-113041-145764/02
25-03-2024 MEHMET UNAL 'DAN badis , Tirkiye Cumhuriyeti Ziraat Bankas... 4.000,00 10.857,68 20240325-142404-690167/02
25-03-2024 4210308963034892PARA CEKME 6058 AFYONKARAHISABANK24 -6.900,00 3.957,68 20240325-162338-628210/01
25-03-2024 4210308963034892PARA CEKME 6058AFYONKARAHISABANK24 -600,00 3.357,68 20240325-162423-788652/01
26-03-2024 4210308963034892PARA CEKME 2473AFYONKARAHISABANK24 -2.270,00 1.087,68 20240326-123629-541250/01
29-03-2024 DILEK TAG 'DAN Halit taj MART 2024 kantin kira bedeli , Burga... 4.338,53 5.426,21 20240329-164243-292364/02
30-03-2024 4210308963034892PARA CEKME 4559AFYONKARAHISABANK24 -4.330,00 1.096,21 20240330-135414-961693/01
05-04-2024 BILGE TERLEMEZ POLAT 'DAN annem Igin Ihtiyag sahibi 2TURK ... 500,00 1.596,21 20240405-182417-297276/02
05-04-2024 BILGE TERLEMEZ POLAT 'DAN okulumuzun ihtlyaclarina destek ... 500,00 2.096,21 20240405-182711-755582/02
19-04-2024 OMER ERGUDER 'DAN Afyon Okguluk Genglik ve Spor Kulibi ni... 5.770,00 7.866,21 20240419-083226-072221/02
22-04-2024 1FAM GENGLIK SPOR KULUBU DERNEGE 'DAN Badis , Kuveyt TG.., 4.000,00 11.866,21 20240422-132928-582256/02
22-04-2024 4210308963034892PARA GEKME 6054 AFYONKARAHISABANK24 -7.100,00 4,766,21 20240422-155436-646698/01
22-04-2024 4210308963034892PARA CEKME 6054AFYONKARAHISABANK24 -400,00 4,366,21 20240422-155519-805411/01
23-04-2024 4210308963034892PARA GEKME 4559AFYONKARAHISABANIC24 -4,300,00 66,21 20240423-115111-009336/01
30-04-2024 DILEK TAG ‘DAN Halit ta NISAN 2024 kantin kira bedell , Burg.., 2,958,10 3.024,31 20240430-170821-673888/02
02-05-2024 4210308963034892PARA CEKME 4559AFYONKARAHISABANK24 -2,120,00 904,31 20240502-171742-914007/01
14-05-2024 OMER ERGUDER 'DAN Afyon Okguluk Gengllk ve Spor Kulibi m.., 5,770,00 6.674,31 20240514-130719-448175/02
22-05-2024 IFAM GENCLIK SPOR KULUBU DERNEG] 'DAN Badis , Kuveyt TO... 4,000,00 10.674,31 20240522-103951-962491/02
23-05-2024 HACER NUR ARSLAN '‘DAN GELEN FAST ODEMESI , TGrkiye Cu.., 6,500,00 17,174,31 20240523-204943-466455/02
25-05-2024 4210308963034892PARA CEKME 6055AFYONKARAHISABANK24 -4,000,00 13.174,31 20240525-154546-265308/01
26-05-2024 4210308963034892PARA CEKME 4559AFYONKARAHISABANK24 -7.500,00 5.674,31 20240526-144025-838832/01
27-05-2024 4210308963034892PARA CEKME 4559AFYONKARAHISABANK24 -4,000,00 1.674,31 20240527-161158-895985/01
27-05-2024 4210308963034892PARA CEKME 4559AFYONKARAHISABANK24 -770,00 904,31 20240527-161252-340718/01
28-05-2024 DILEK TAG 'DAN Halit taj MAYIS 2024 kantin kira bedell , Burg... 4,149,90 5.054,21 20240528-124125-727783/02
28-05-2024 4210308963034892PARA CEKME 6054 AFYONKARAHISABANK24 -4,140,00 914,21 20240528-180732-030775/01
09-06-2024 OMER ERGUDER 'DAN Afyon Okguluk Genglik ve Spor Kulibg h... 5.770,00 6.684,21 20240609-112655-823298/02
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